
KAUSIMAKSUUN SISÄLTYVÄT PELAAJIEN JA VALMENTAJIEN ASUT

Seuralla on varustepuolen yhteistyösopimus XXL:n ja Puman kanssa.

Seurakauppa on XXL:n verkkokaupassa ja tuotteet tulevat valmiiksi painettuina.
Verkkokaupassa on tilattavissa laajasti seuran tuotteita – tilaaminen vaatii rekisteröitymisen.

Seura-asut ovat sovitteilla XXL:ssä, mutta tilaaminen tapahtuu verkkokaupan kautta. 
Tavaratalosta löytyy suoraan hankittavaksi asujen osalta vain keltaiset ja siniset pelisukat, toki 
muita jalkapallotuotteita on saatavilla laajasti. 

Kaupunkisarjajoukkueiden pelaajien kausimaksuun sisältyy seuratuote.
Seuratuote kuuluu myös kahden nuorimman aluejoukkueikäluokan kausimaksuun - kaudella 2025 
2014 ja 2015 syntyneiden Aluejoukkueet.

Seuratuote on pääasiallisesti keltainen tai sininen pelipaita ja pelishortsit. 
Pelipaita tulee siis valmiiksi painettuna sisältäen nimen, pelinumeron, OLS-logon ja 
yhteistyökumppaneiden (Kaupunkisarja) logot.
Aluesarjan joukkueet voivat tilata pelipaidan ilman Kaupunkisarjan yhteistyökumppaneiden logoja.

Pelaajien ja valmentajien seuratuotevalikoimasta lisää seuraavalla sivulla.

Kaupunkisarjan joukkueiden ja kahden nuoremman aluejoukkueikäluokan (2014 ja 2015) tilaus 
tapahtuu täyttämällä excel taulukko ja lähettämällä se toimistolle.
Kaupunkisarjan pelipaita on XXL seurakaupassa tuotekategoriassa ”OLS kaupunkisarja pelipaidat”.

Toimisto tilaa tavarat ja ne saapuvat XXL myymälään, josta joukkueen toimihenkilö voi ne hakea. 
Pelaajan kausimaksun tulee olla maksettuna ennen tilauksen tekemistä.

2013 ja vanhemmat Aluejoukkueet huolehtivat vaatteiden tilaamisesta itsenäisesti.

Muiden tuotteiden kuin pelaajien kausimaksuun sisältyvän ja valmentajien seuratuotteiden tilaaminen 
tapahtuu henkilökohtaisesti pelaajan vanhemman/huoltajan toimesta XXL:n verkkokaupan kautta. 
Henkilökohtainen tilaaminen vähentää joukkueen taustojen työtä varusteiden hankinnassa. 
Joukkue voi itse päättää, mitä vaatteita se suosittelee pelaajille hankittavan. 
Näistä on hyvä tiedottaa vanhempia ja ohjeistaa heitä liittymään seurakauppaan.

On huomioitava, että mikäli pelaaja hankkii itsenäisesti esim. sinisen pelipaidan, tulee Kaupunkisarjan 
pelaajan rekisteröityä siten, että nimitiedot ovat toisinpäin. Sähköisessä tilauksessa pelaajan nimi 
painetaan sukunimen mukaan eli Kaupunkisarjan pelaajan tulee laittaa sukunimen paikalle etunimi.

Alla olevasta linkistä pääsee kirjautumaan seurakauppaan, kirjautuminen edellyttää rekisteröitymistä 
XXL:n reward -asiakkaaksi. https://teamsales.xxl.fi/club/OulunLuistinseura

Liitteessä on XXL:n toimittamat ohjeet seura-asujen tilaamiseen.
Jos rekisteröitymisessä on ongelmia, kannattaa olla suoraan yhteydessä XXL:n yhteyshenkilöihin.

https://teamsales.xxl.fi/club/OulunLuistinseura


Pelaajan seuratuote:

Vaihtoehtoisena seuratuotteena tarjoamme mahdollisuuden hankkia joku seuraavista tuotteista:

Valmentajan valinnainen seuratuote:

Valmentaja voi halutessaan ottaa myös esimerkiksi kassin (koko M tai L) nimikirjaimilla.

Kaikista tuotteista on sovituskoot XXL:n liikkeessä.

XXL:stä 10% alennus seuran jäsenille jalkapallo-, salibandy- ja jääurheiluvarusteista.
Alennusta ei voi yhdistää muihin tarjouksiin.
Alennuksen saa esittämällä kassalla myClubin jäsenkortin.
Alennus vaatii Reward -jäsenyyden.

https://teamsales.xxl.fi/club/OulunLuistinseura
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